
                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA 
          ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
EDITAL Nº 003/2020 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015-D.R.H. 
 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas 
atribuições legais e atendendo o Mandado de Segurança Processo nº 1002099-
68.2018.8.26.0268, resolve: 
 

  Retificar o Edital nº 32/2019 – DRH, a saber: 
 

Onde se lê: 
Nome Data Nasc. Classificação 

CRISTIANO NERVIS  16/04/1986 023º 

MARCOS ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA 20/06/1997 024º 

PEDRO FELIPE DA SILVA  08/05/1988 025º 

IGOR DOS SANTOS  23/03/1983 026º 

ADRIANO SANTANA RODRIGUES DOS SANTOS  11/06/1985 027º 

LEONARDO SOARES DA SILVA  22/04/1992 028º 

RAPHAEL DIAS BARROS ASSUNÇÃO 21/08/1986 029º 

BRUNO MENDES VALENTIM  26/08/1985 030º 

ALESSANDRO FAGUNDES DE BARROS  15/01/1982 031º 

REBERTH DE ALMEIDA GOMES  10/03/1977 032º 

ABEL RODRIGUES MELIM  06/03/1988 033º 

FELLIPE ANDERSON DA SILVA 01/12/1990 034º 

WASHINGTON MAXIMIANO DE ARAUJO  21/06/1990 035º 

REALINO SEBASTIAO FERMIANO NETO  10/02/1984 036º 

THIAGO ANTONIO RAINHA DE ARRUDA 22/12/1987 037º 

GILMAR DEMETRIO DOS SANTOS  17/09/1981 038º 

EDERSON BARREIRO ALVES  13/07/1987 039º 

MIQUEIAS DE ARUJO MELO  01/04/1982 040º 

MAURICIO SANTOS SILVA  29/05/1986 041º 

 

Leia-se: 
Nome Data Nasc. Classificação 

CRISTIANO NERVIS  16/04/1986 024º 

MARCOS ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA 20/06/1997 025º 

PEDRO FELIPE DA SILVA  08/05/1988 026º 

IGOR DOS SANTOS  23/03/1983 027º 

ADRIANO SANTANA RODRIGUES DOS SANTOS  11/06/1985 028º 

LEONARDO SOARES DA SILVA  22/04/1992 029º 

RAPHAEL DIAS BARROS ASSUNÇÃO 21/08/1986 030º 

BRUNO MENDES VALENTIM  26/08/1985 031º 

ALESSANDRO FAGUNDES DE BARROS  15/01/1982 032º 

REBERTH DE ALMEIDA GOMES  10/03/1977 033º 

ABEL RODRIGUES MELIM  06/03/1988 034º 

FELLIPE ANDERSON DA SILVA 01/12/1990 035º 

WASHINGTON MAXIMIANO DE ARAUJO  21/06/1990 036º 

REALINO SEBASTIAO FERMIANO NETO  10/02/1984 037º 

THIAGO ANTONIO RAINHA DE ARRUDA 22/12/1987 038º 

GILMAR DEMETRIO DOS SANTOS  17/09/1981 039º 

EDERSON BARREIRO ALVES  13/07/1987 040º 

MIQUEIAS DE ARUJO MELO  01/04/1982 041º 

MAURICIO SANTOS SILVA  29/05/1986 042º 

 

  E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado no 
local de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município. 

 

Itapecerica da Serra (SP), 15 de janeiro de 2020 

 
JORGE JOSÉ DA COSTA 

Prefeito 


